PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

 CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO RESULTADO

JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2019.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 306/2018, torna público para conhecimento dos

interessados que o RECURSO interposto contra a declaração de vencedor do LOTE 15 do Pregão Eletrônico nº 004/2019, protocolado pela empresa: MD MATERIAL

HOSPITALAR EIREL-ME foi julgado PROCEDENTE. Desta forma, a Comissão de Licitação, utilizando-se do juízo de retratação, modifica a sua decisão para considerar a

empresa PRODPASA - PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, DESCLASSIFICADA do LOTE 15 do referido certame. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro.

Barreiras, 02 de maio de 2019.